
 

 

 

 

 
 

Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 
Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 

Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

 

   CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

DELIBERA N. 4 

SEDUTA DEL 06/06/2019 

PRESA D’ ATTO PROPOSTA DI CONVENZIONE PELLAN ITALIA  

Presiede Stefano Leva – Presidente 

Presenti i consiglieri Negri e Nipoti 

Con l’assistenza del Direttore dott. Luca Sormani 

 

Il Direttore, illustra la convenzione Prot E/94/2019 ricevuta in data 20/05/2019 dalla Società Pellan 

Italia.  

PRESO ATTO CHE Il Gruppo industriale opera in svariati settori produttivi connessi alla ricerca di 

nuovi materiali e alla valorizzazione di sottoprodotti biodegradabili.  

CONSIDERATO CHE A tal proposito la società sarebbe interessata a  siglare una collaborazione 

biennale con il GAL  rispetto allo sviluppo  di nuove filiere innovative di riutilizzo della paglia 

mediante processi di scomposizione biochimica. 

Perciò grazie alla presenza capillare dal GAL e  all’autorevolezza beneficiata sul territorio dallo 

stesso sono un elemento imprenscindibile. A tal fine  si propone la definizione di una convenzione  

operativa per un biennio  a fronte di un corrispettivo economico dell’ ordine di € 5.000 all’ anno.  Il 

Consiglio approva prende atto e approva all’unanimità. 

 

Con voti unanimi espressi nei modi di legge 

DELIBERA 

1. DI PRENDERE ATTO della proposta soprariportata così come illustrata dal Direttore; 

2. DI DARE MANDATO al Direttore di procedere con le pratiche al riguardo; 

Firmato 

Stefano Leva    Edoardo Negri   Giovanni Nipoti 

 

 

 


